
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1011

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:28:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 129/2024

N° do Processo: 2342

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2024 15:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2024 15:13:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2024 15:13:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECER PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE
VEÍCULO FIAT FIORINO FIRE PLACA DBA-9157 DA FROTA DE OBRAS VIAÇÃO E
URBANISMO CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECER PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE
VEÍCULO FIAT FIORINO FIRE PLACA DBA-9157 DA FROTA DE OBRAS VIAÇÃO E
URBANISMO CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

22/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1011/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-fornecer-pecas-e-servicos-para-manutencao-de-veiculo-fiat-fiorino-fire-placa-dba-9157-da-frota-de-obras-viacao-e-urbanismo-contendo-pecas-e-servicosstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455dd749ca3cfcfd789bab9d0943f097.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112b15fef0c3ba25846971ec3719d38e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27dce9488eb7bd7795e7b6adef261a8.pdf

